
Strona 1 z 1 
 

Zarządzenie Nr  643/26 

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 23 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie:    rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Sucha Beskidzka w 2026 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  10, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, z późn. zm.), art. 15, ust. 2h i 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  

z 2025 r., poz. 1338, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVI/132/2025 Rady Miasta Sucha Beskidzka  

z  dnia 30 września 2025 roku w sprawie: przyjęcia Programu Współpracy Gminy Sucha 

Beskidzka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2026, Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z oceną dokonaną przez Komisję Konkursową powołaną do rozpatrzenia 

ofert złożonych w  otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Sucha 

Beskidzka w 2026 roku udziela dotacji na realizację zadań z zakresu:  

 

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:       

1) Uczniowski Klub Sportowy „Jasień”: 

„Organizowanie i prowadzenie szkoleń sportowych dla dzieci i młodzieży w pływaniu”. 

Zadanie  realizowane będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 18.000 zł. 

2) Liga Obrony Kraju - Zarząd Powiatowy w Suchej Beskidzkiej: 

„Szkolenie strzeleckie dla dzieci i młodzieży LATO 2026”. 

Zadanie  realizowane będzie w okresie od 01 maja 2026 roku do 31 lipca 2026 roku –  

w kwocie: 7.800 zł. 

3) Beskidzki Klub Karate: 

„Organizowanie szkoleń dzieci i młodzieży w Karate Seido”. 

Zadanie  realizowane będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 21.500 zł. 

4) SKL Sucha Beskidzka: 

„Organizowanie treningów dla dzieci i młodzieży w lekkoatletyce”. 

Zadanie  realizowane będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 19.000 zł. 

5) Suski Klub Kolarski: 

„Organizowanie treningów dla dzieci i młodzieży w kolarstwie”. 

Zadanie  realizowane będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 8.700 zł. 

6) Miejski Klub Sportowy „Babia Góra”: 

„Organizowanie szkoleń dla młodzieży w piłkę nożną dziewcząt”. 

Zadanie  realizowane będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 25.000 zł. 

Łączna kwota dotacji: 100.000 zł. 

§ 2. Na realizację ww. zadań z podmiotami, które otrzymały dotację zostaną zawarte umowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Kierownikowi Referatu Promocji i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


